桃園縣政府 函

機關地址：330桃園縣桃園市縣府路一號

承辦人：許佩君電話：03-3322101-7315

受文者：桃園縣立永安國民中學

發文日期：中華民國98年6月10日

發文字號：府人給字第0980221536號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明五

主旨：本府特於13樓設置員工藝文園地，提供本府及所屬各機關學校之公教員工、眷屬、師生及退休人員展出各類美術作品，請轉知並鼓勵所屬員工及退休同仁踴躍參加展覽，請  查照。

說明：

一、為倡導公教員工正當休閒活動，鼓勵員工進修創作以砥礪身心，進而增進政府活力與效能，本府特於13樓設置員工藝文園地，提供本府及所屬各機關學校之公教員工、眷屬、師生及退休人員展出各類美術作品，俾利同仁欣賞觀摩。

二、為利辨識作品之正確懸掛方向，務請於各類送展作品背面之左上方黏貼標籤，並書明作者服務機關、姓名、職稱、類別、製作年代、作品名稱等資料（標籤格式請參考「作品基本資料標籤表」，自行製作或影印使用）。

三、作品類別分為：國畫類、書法類、油畫類、水彩類、攝影類及其他藝術作品等，所有類別之作品請自行裱框，以利搬運、懸掛；書法類作品因展覽場地之故，以捲軸裱裝者因恐污損暫無法收件。

四、請各機關學校鼓勵所屬員工及退休同仁踴躍參加本府員工藝文園地之展覽，送展作品請併同「員工藝文園地送展作品清冊」隨時送至本府人事處，將視送展作品數量排定展覽日期（相關展覽日期等資訊請至本府人事處資訊網查閱http://personal.tycg.gov.tw），作品將俟展覽完畢後另行通知參展人員之服務機關派員領回發還作者。

五、檢附員工藝文園地送展作品清冊及作品基本資料標籤表各乙份，請自行至本府電子公文附件檔案上下載專區（http://file.tycg.gov.tw/）下載。

正本：本府各單位暨所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、桃園縣政府退休人員協會、桃園縣公教退休人員協會

副本：本府人事處給與福利科

員工藝文園地送展作品清冊

服務機關：

總送件數：                件

送件日期：    年    月    日

	姓名

	職稱

	類別

	製作

年代

	作品

名稱

	作者聯絡電話

聯絡電話：

承 辦 人：                 (核章)

人事主管：                 (核章)

作品基本資料標籤表

	服務機關：

	姓名：
	職稱：

	類別：
	製作年代：

	作品名稱：

備註：

1.標籤之規格、大小請依上表製作（或影印使用）以求統一。

2.本標籤請自行製作或影印，並將各欄位詳實填妥後，黏貼於作品背面之左上方，俾便辨識作品之正確懸掛方向及作者資料。

3.類別分為：國畫類、書法類、油畫類、水彩類、攝影類等，所有類別之作品皆須自行裱框，以利搬運、懸掛，無裱框者一律不予收件；書法類作品因展覽場地之故，請以橫式方框裱裝，俾利懸掛，以直式捲軸裱裝者不予收件。